 







Jutrosin, 30.10.2020 r. 







Wykonawcy uczestniczący 








w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 602414-N-2020
Dotyczy: SIWZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia                     i odpowiedzialności Zamawiającego  - Gmina Jutrosin - 602414-N-2020 z dnia 2020-10-26 r.
Zamawiający zawiadamia, że dnia 30.10.2020 r. wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Część II zamówienia - Ubezpieczenia komunikacyjne

Pytanie 1.


Czy zamawiający planuje w trakcie trwania umowy generalnej zakupić pojazdy, których wartość przekroczy 500 000 zł? Jeżeli tak jakiego rodzaju będą to pojazdy i jaka będzie ich szacunkowa wartość?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w stanie tego przewidzieć na okres trzech najbliższych lat.
Pytanie 2.


Proszę o przeniesienie do klauzul fakultatywnych Klauzuli reprezentantów
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3.


Proszę o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Autocasco szkód wyrządzonych przez zwierzęta znajdujące się wewnątrz pojazdu.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4.

Proszę o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Autocasco szkód spowodowanych przez:

- otwarcie się pokrywy silnika (bagażnika) pojazdu podczas jazdy,
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

Proszę o zmianę zapisu dotyczącego zakresu ubezpieczneia Autoasco

Jest:

-  uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż,

proszę o zmianę na 

- uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż - nie dotyczy bagażu lub ładunku przewożonego w kabinie pasażerskiej pojazdu oraz szkód w samym ładunku.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6.

Proszę o wykreślenie zapisu Autocasco:

 - koszty związane z wymianą płynów eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia układów silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia do wysokości 300 zł na zdarzenie,
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7.

Proszę o wykreślenie z dodatkowych postanowień Autocasco zapisu:

- w przypadku stwierdzenia szkody całkowitej nie będzie następowało automatyczne  rozwiązanie umowy ubezpieczenia. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8.


Proszę o wykreślenie z zapisu dotyczących likwidacji szkód:

-   ubezpieczenie pojazdu na niższą niż wartość rynkowa wartość pojazdu, np. gdy pojazd został kupiony z rabatem, nie będzie podstawą do stosowania zasady proporcji przy wypłacie odszkodowania,

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralna część SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
